[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Глинкинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  апреля  2021г.                                                                                          №13
с. Глинка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Глинкинское» за 1 квартал 2021 года

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 13 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Глинкинское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Глинкинское» от 26 августа 2013 г. № 16, администрация сельского поселения «Глинкинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Глинкинское» за 1  квартал 2021 года по доходам в сумме 945.298.36 рублей, по расходам в сумме 883.891.46руб.,   дефицит  бюджета составляет  в сумме 61. 406. 90 тыс. руб. согласно приложению;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Глинкинское».

Глава сельского
поселения «Глинкинское»                                                   Е.И. Алексеева